[bookmark: _GoBack]Администрация Юрьевского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2023                                                                                                     № 23-од                                                                                                                                         с. Юрьевка

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по консолидации бюджетных средств в целях оздоровления муниципальных финансов Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области  на  2017 - 2026 годы.

В соответствии со статьей 5 Решения Совета от 10 октября 2013 года №125 «О бюджетном процессе в Юрьевском сельском поселении Павлоградского  муниципального района Омской области»:
I. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по консолидации бюджетных средств в целях оздоровления муниципальных финансов Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2017 – 2026 годы (далее – План) согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
II. Главному бухгалтеру Администрации Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области:
1) обеспечить исполнение мероприятий Плана в установленные сроки и достижение целевых индикаторов;
2) представлять ежеквартально, до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом (по итогам года до 25 января года, следующего за отчетным), в Комитет финансов и контроля Администрации Павлоградского муниципального района Омской области отчет об исполнении Плана по форме согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.
3) обеспечить подготовку отчета об исполнении Плана ежеквартально, в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом (по итогам года – до 01 февраля года, следующего за отчетным годом).
III. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения						В.Ю. Чистяков